® AIR1 XH 7000

Helios AR1

Az 4bran tartozékok is lathatdak
8@ Készuléktipus

Rendelési szam

Hécseréld

® Miiszaki adatok

Mechanikai adatok
Alkalmazasi terllet

Kivitel

Karbantartas

Min. légszallitas

Max. légszallitas

Témeg, készulék Uzemkész
Szallitasi egység

Készulék szegmens

Haz osztaly DIN1886 szerint
Sz(r6 frissleveg6 oldal
Sz(ré elszivé oldal
Kozegh6mérséklet
Kornyezeti hémérséklet (Uzem)
Védelem

Elektromos adatok
Eplletautomatika
FeszUltség/frekvencia

Max. Telj. felvétel ventilatorok
Max. Telj. felvétel el6fite
Névleges aramfelvétel

- szell6ztetd gép

- utofiités (elektromos)

- 0sszes

Kapcsolasi rajz

(
()
(3) = az elektromos el&flitével egyltt
(4) = opcionalis tartozékok
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AIR1 XH 7000
04341

Kereszt-ellendramu

Beltéri/kultéri
Allg

oldalsé, kétoldali
500 m3/h

6300 m3/h
1080 kg

3 részes

3

T2/TB2 /D1
ePM155% (F7)
ePM10 50% (M5) @
-20-+50 °C
0-+50 °C

IP31

BACnet, Modbus TCP/IP
400V 3N ~, 50 Hz

2 x 3600 W

21000 W

43/413/423A@
30,3/303/303Aw
71.6/716/72,6A
SS-1332

1) = az ERP szerinti 400 Pa kiils6 nyomasveszteségnél
= tovabbi szlrétipusok a tartozékoknal
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® Zajadatok

Hangteljesitményszint LwA dB(A) 400 Pa kiils6 nyomas mellett

2.200 m3/h 4.400 m3/n 6.300 m3/h
Beflvas (LwA) 77 80 86
Elszivas (LwA) 68 69 75
Frisslevegd (LWA) 64 65 71
Kifavas (LwA) 77 80 86
Hangnyomasszint LpA dB(A) késziilékhazrdl lesugarzott

2.200 m3/h 4.400 m3/h 6.300 m3/h
Készulektdl 1m-re 50 52 58
Készuléktdl 3m-re 40 43 48
Készuléktdl 5m-re 36 38 44

A csatlakozéelem hangteljesitményét mindkét ventilétor egyidejli mU-
kodésére szamitjak ki. A hangnyoméasszintet mindkét ventildtor egyidej(i
mUkodésére hatarozzuk meg 1, 3 és 5 m tavolsagban.

Helios



® Méretrajz

790

A nézet (feltlrél)

1895

920

472

529

1530
1580

14515

=

568

3605

Méretek mm-ben

® Tartozékok

(J Fiit6- és hiitokalorifer

Utofiités

AIR1-ENH XH 7000
elektromos, belsd

AIR1-NH WW XH 7000
melegvizes, belsé

(1) Kulsé menetes

Rend sz.

Rend sz.

Hidraulikai egység melegvizes kaloriferhez
WHSHHE24V (0-10V) M

Hiitékalorifer

AIR1-KR KW XH 7000 L ()

hidegviz, kulsé

AIR1-KR KW XH 7000 R (1)

hidegviz, kils6

AIR1-KR DX XH

7000 L)

direktelparologtatds DX, kulsé

AIR1-KR KW XH 7000 R ()
direktelpdrologtatés DX, kilsé

O Légvezetés
Zarozsalu

AIR1-JVK XH 7000/RH 8000
Koérnyezeti (recirkulaciés) levegé készlet
AIR1-ULK XH 7000

Rugalmas csatlakozéelem

AIR1-VS 105/41

(O Kondenzatum elvezetés

Golyés szifon

AIR1-KS XH

készulékhez és h(itékaloriferhez

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

Rend sz.

(1) = Ha a hitékalorifert a légdramlds iranyabol nézzik
, az Rvaltozat szervizoldala jobbra, az L véltozaté balra taldlhatd

Helios AIRTXH

sorozat

03603

03689

06310

03945

04281

04414

03123

06012

06028

04376

07169

max. 2020
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ODA: Frissleveg6 EHA: Kifivas ETA: Elszivas
O Kilsé telepités
Tetd kiils6 telepitéshez
AIR1-AAD XH 7000
QlieElE0 l06iarés elleni védstetd a készilékhez  Rend 57 06350
0oldal6o AIR1-AAD KR KW + DX XH 7000
|d¢jaras elleni védétetd a hidegvizes Rend sz. 06465
htitékaloriferhez
oldal 61 Flités kapocsszekrényhez
AIR1-AAHK Rend sz. 07064
Burkolatok
Oldal 75
AIR1-AAHA XH 7000/RH 8000
Frisslevegd burkolat Rl sz BesE
Oldal 75
AVII31-,AAHF XH 7000/RH 8000 Rend sz. 06841
Kifuvas burkolat
Oldale4
O Vezérlés
Oldal64 KezelGelemek
AIR1-BE ECO Rend sz. 06186
AIR1-BE TOUCH Rend sz. 06187
Csatlakozé kabel a kezel6elemekhez
Oldal66 AIRT-SL 4/10 10 m Rend sz. 07073
AIR1-SL 4/20 20 m Rend sz. 07121
Oldalos Erzékeldk
KWL-CO2 CO2 érzékeld Rend sz. 04272
Oldal67 KWL-FTF Pdratart.-és hom. érzékeld Rend sz. 04273
KWL-VOC levegémindség érzékeld Rend sz. 04274
AIR1-CO2 K CO2 érzékel® légcsatorndba  Rend sz. 07124
Jelatalakité érzékel6khoz
AIR1-SK Rend sz. 06019
Bovitd készlet nyomastarté iizemhez
Olcal 74 AIR1-CAP Rend sz. 06756

O Légsziirdé

Tartalék sziirék és tovabbi szlrotipusok

ELF-AIR1 XH 7000/ePM10 50%/48 (M5)
ELF-AIR1 XH 7000/ePM10 50%/96 (M5)
ELF-AIR1 XH 7000/ePM1 55%/96 (~7)
ELF-AIR1 XH 7000/ePM1 80%/96 (F9)

Rend sz.
Rend sz.
Rend sz.
Rend sz.

834
1690

431

145 |

SUP: Befuvés

02187
02209
02234
02435

Oldal69

Oldal70

Oldal71

Oldal71

Oldal72

Oldal73
Oldal73

Oldal73
Oldal73

Oldal73
Oldal73
Oldal73
Oldal74

Oldal74

Oldal74

Oldal75
Oldal75
Oldal75
Oldal75

Az itt megadott mUszaki adatok és [égmennyiségek biztositasa ér-
dekében a gyari tartalék szré hasznalata kotelezé.
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